
CEEPUS Koordinációs találkozók 2017/2018 pályázati eredmények 

 

 

Támogatott pályázatok 

Pályázó hálózat száma Pályázó magyarországi partnerintézmény 
Találkozó 
dátuma 

Részt vevő külföldi 
partnerek száma 

Támogatási összeg 

CIII-SI-0816-05-1718 
Magyar Képzőművészeti Egyetem 
Intermédia Tanszék 

2017.10.12 ‒ 
2017.10.15. 

2 100 000 Ft 

CIII-HU-0809-05-1718 
Pázmány Péter Katolikus Egyetem 
Bölcsészet- és Társadalomtudományi Kar 
Romanisztikai Intézet 

2018.08.29. ‒ 
2018.08.30. 

7 350 000 Ft 

    

450 000 Ft 

 

Tartaléklistás pályázatok: 0 

Elutasított pályázatok: 0 


